Data jsou aktuální na den 06-05-2024 05:32
Odkaz na produkt https://diolut.sk/reproduktor-do-auta-165mm-cl-018165-120w-2-psm-p-23655.html
Reproduktor do auta 165MM
CL-018165 120W, 2-pásm.
Včetně DPH 21.09 €
Bez DPH 17.57 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 100 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00733120
Výrobce Phonocar
Popis produktu
 Reproduktor do auta 165MM CL-018165 120W, 2-pásm.
 Veľkosť 165 mm
 Maximálny výkon 120 W.
 Frekvenčná odozva 60 - 20 kHz
 Účinnosť 90 dB
 Impedancia 4 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold